Cualquier configuración especial se realizará con este modelo.
Any special configuration will be made with this model.
RV. 01/16
Pol. La Vernicha. 18 | 12600 La Vall d’Uixó (Castellón) - Spain | Tel. +34 964 664 925 | Fax +34 964 667 617
www.eiteco.es | e-mail: eiteco@eiteco.es
Pol. La Vernicha. 18 | 12600 La Vall d’Uixó (Castellón) - Spain | Tel. +34 964 664 925 | Fax +34 964 667 617
www.eiteco.es | e-mail: eiteco@eiteco.es

0/
34
0/
41
0
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
POTENCIA
WATTAGE
LÚMENES LED/W
LED LUMENS/W
LÚMENES
LUMENS CCT (K)(1) CRI (Ra)
EIT-PRO30-2-SP 10123020 30W 158 4.266 5.000 >70/80/95
EIT-PRO50-2-SP 10123011 50W 152 6.840 5.000 >70/80/95
EIT-PRO80-2-SP 10123021 80W 140 10.440 5.000 >70/80/95
EIT-PRO120-2-SP 10123005 120W 150 16.200 5.000 >70/80/95
EIT-PRO140-2-SP 10123006 140W 150 18.900 5.000 >70/80/95
(1) Disponible en otras temperaturas de color. / Available in others colour temperature.